
 
 

事務所移転のお知らせ 

 
 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、私こと 
この度藤光 淳慈の後任として代表取締役に就任いたすこととなりました。 
甚だ微力ではございますが、社業発展に全力を尽くす所存です。 
併せて、本社事務所を下記に移転致しますので、ご案内申しあげます。 
今後何卒、ご指導とご支援のほどお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹 白 

 
 

記 

 
＜移転先住所＞ 
〒660-0882 兵庫県尼崎市昭和南通 3 丁目 26 番地(松本ビル 5 階) 

 
＜新 代表電話番号＞ 

 06-6417-3939 
 
＜新 ファックス番号＞ 

 06-6417-6000 
 
＜本社新事務所での業務開始日＞  
令和 5 年 6 月 20 日(火) 

  
 
 

株式会社農産アグリーン 

代表取締役 溝 口 達 也 


